
ПРОТОКОЛ  

об итогах аукциона 

30 января 2025 г.         г. Богданович 

 

1. Предмет торгов: договор на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на территории 

муниципального округа Богданович. 

2. Форма торгов: электронный аукцион. 

3. Организатор аукциона: Комитет по управлению муниципальным имуществом 

муниципального округа Богданович. 

4. Место проведения аукциона: АО «Сбербанк - Автоматизированная система торгов» 

http://utp.sberbank-ast.ru. 

5. Извещение о проведении аукциона на право заключения договоров на установку и 

эксплуатацию рекламных конструкций на официальном сайте Российской Федерации в сети 

«Интернет» для размещения информации о проведении торгов: www.torgi.gov.ru, на 

официальном сайте муниципального округа Богданович: www.gobogdanovich.ru. 

 

Комиссия по проведению аукциона на право заключения договоров на установку и эксплуатацию 

рекламных конструкций на территории муниципального округа Богданович создана 

распоряжением председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом 

муниципального округа Богданович от 16.12.2024 № 45. 

 

Состав комиссии: 

Гордеев В.И. – председатель комиссии, председатель Комитета по управлению муниципальным 

имуществом муниципального округа Богданович, 

Чермянинова Е.В. – секретарь комиссии, главный специалист Комитета по управлению 

муниципальным имуществом муниципального округа Богданович, 

Токарев Г.В. – член комиссии, начальник Финансового управления администрации 

муниципального округа Богданович, 

Попов Д.В. – член комиссии, начальник юридического отдела администрации муниципального 

округа Богданович,  

Лютова А.А. – член комиссии, начальник отдела архитектуры и градостроительства 

администрации муниципального округа Богданович, 

Рябова Е.Е. – член комиссии, начальник муниципального казенного учреждения «Управление 

закупок для нужд муниципального округа Богданович». 

На заседании комиссии присутствовали 5 (пять) из 6 (шести) членов комиссии. Заседание 

комиссии признается правомочным.  

  

Предмет аукциона: лот № 3 Право заключения договора на установку и эксплуатацию 

рекламной конструкции на земельном участке, государственная собственность на который не 

разграничена по адресу город Богданович, ул. Перепечина (напротив дома №8), вид рекламной 

конструкции - Билборд (щит), размер информационного поля: 3 м (высота) х 6 м (ширина), 

количество сторон – 2, номер места в схеме – 72; 

Начальная цена: 4300,00 руб. 

Шаг аукциона: 215,00 руб. 

Дата и время начала аукциона: 30.01.2025, 09 часов 00 минут. (время московское) 

Дата и время окончания аукциона: 30.01.2025, 09 часов 55 минут. (время московское) 

 

Номер 

заявки 

Наименование 

участника 

Дата и время 

подачи 

предложения 

цена Нахождение 

участника в 

Едином 

торговом 

зале в ходе 

торговой 

сессии 

Номер по 

результатам 

ранжировнаия 

http://utp.sberbank-ast.ru/
http://www.gobogdanovich.ru/


6151 Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

«Сахар-Медиа» 

30.01.2025 

09:45:22 

6450,00 да 1 

4846 ИП Бабинов 

Александр 

Викторович 

30.01.2025 

09643628 

6235,00 да 2 

 

Согласно журналу хода торгов электронной площадки АО «Сбербанк -Автоматизированная 

система торгов» последнее предложение о цене предмета аукциона поступило от участника  

Общество с ограниченной ответственностью «Сахар-Медиа», которое составило 6450,00 (Шесть 

тысяч четыреста пятьдесят) рублей 00 копеек. 

Победителем аукциона признается участник - Общество с ограниченной ответственностью 

«Сахар-Медиа». 

Ежемесячный размер платы за установку и эксплуатацию рекламной конструкции: 6450,00 

(Шесть тысяч четыреста пятьдесят) рублей 00 копеек. 

Проведение аукциона по лоту № 3 окончено в 09 часов 55 минут. 

В течение 3(трех) рабочих дней с даты размещения протокола об итогах аукциона организатор 

аукциона направляет проект договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на 

электронную площадку победителю аукциона, либо единственному участнику, принявшему 

участие в аукционе. 

Протокол аукциона на право заключения договоров на установку и эксплуатацию 

рекламных конструкций  подлежит размещению на официальном сайте Российской Федерации в 

сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов: www.torgi.gov.ru, на 

официальном сайте муниципального округа Богданович: www.gobogdanovich.ru. 

 

Председатель комиссии:       В.И. Гордеев 

  

Секретарь комиссии:       Е.В. Чермянинова 

 

Члены комиссии:        Г.В. Токарев 

 

Д.В. Попов 

 

А.А. Лютова 

http://www.torgi.gov.ru/
http://www.gobogdanovich.ru/

